
ZARZĄDZENIE NR 37/2025 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonej dla 
Niepublicznego Przedszkola "Pajacyki" w Warszkowie w roku 2022 i 2023. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 1465 
z późn. zm.) oraz §6 uchwały Nr LIII/370/2018 Rady Gminy Sławno z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 
trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 
oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobierania i wykorzystania (Dziennik Urzędowy 
Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 807), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzenie kontroli w Niepublicznym Przedszkolu "Pajacyki" w Warszkowie. 

§ 2. Kontrola ma na celu sprawdzenie prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonej 
dla Niepublicznego Przedszkola Pajacyki w Warszkowie w roku 2022 i 2023. 

§ 3. Do przeprowadzeni kontroli wyznaczam następujące osoby: 

1) Agnieszka Gniewczyńska - Kierownik Referatu Oświaty w Urzędzie Gminy Sławno. 

2) Katarzyna Jakubowska - Audytor. 

§ 4. Wyznaczam termin rozpoczęcia kontroli na dzień 11 kwietnia 2025r. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Oświaty w Urzędzie Gminy Sławno. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D60359D-570C-4973-8C60-440D37BF42D6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2025 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


